FORMULARIO CONSOLIDADO
Negociacdo de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instruciio n° 358/2002
Em 05/2021

(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilirios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo
CVM n° 358/2002.

() ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo CVM n°
358/2002, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores mobiliarios e derivativos.

Denominagio da Companhia: CIA FERRO LIGAS DA BAHIA - FERBASA

O
( X) Controlador () Conselho Administragdo Direto || () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
ria

Grupo e Pessoas
Ligadas

Saldo Inicial

Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade

Agdes || PN I 15.287.500

Agdes || on I 29.086.696

Movimentacdes no Més

Valor Caracteristicas dos

Mobilidrio/Derivativo Titulos Intermediario Operagdo Dia Quantidade Prego Volume (R$)

XP
Agdes PN INVESTIME
NTOS

Compra a

. 14 11.800 40,59356 479.004,00
vista

XP
Agdes PN INVESTIME || Venda a vista 14 200 40,94000 8.188,00
NTOS

XP
Agdes PN INVESTIME
NTOS

Compra a

R 17 12.000 39,54470 474.536,40
vista

XP
Agdes PN INVESTIME
NTOS

Compra a

R 18 1.500 39,03600 58.554,00
vista

XP
Agdes PN INVESTIME
NTOS

Compra a

R 19 1.600 39,17188 62.675,00
vista

XP
Agdes PN INVESTIME ([ Venda a vista 19 1.600 38,53500 61.656,00
NTOS

XP
Acdes PN INVESTIME
NTOS

Compra a

. 20 7.600 36,91960 280.588,96
vista

XP
Acgdes PN INVESTIME (| Venda a vista 20 20.800 36,79830 765.404,64
NTOS

XP
Agdes PN INVESTIME
NTOS

Compra a

. 24 6.000 35,92583 215.555,00
vista

XP
Agdes PN INVESTIME (| Venda a vista 24 6.000 35,93233 215.594,00
NTOS

XP
Acgdes PN INVESTIME
NTOS

Compra a

. 21 10.000 36,19930 361.993,00
vista

XP
Acdes PN INVESTIME || Venda a vista 21 8.100 36,08810 292.313,61
NTOS

XP
Agdes PN INVESTIME
NTOS

Compra a

R 25 15.200 34,37880 522.557,76
vista

XP
Agdes PN INVESTIME || Venda a vista 25 40.000 34,62850 1.385.140,00
NTOS




Agdes

PN

XP
INVESTIME
NTOS

Compra a
vista

26

79.800

36,07650

2.878.904,70

Agdes

PN

XP
INVESTIME
NTOS

Venda a vista

26

52.600

35,46760

1.865.595,76

Agdes

PN

XP
INVESTIME
NTOS

Compra a
vista

27

11.200

37,01410

414.557,92

Acdes

PN

XP
INVESTIME
NTOS

Venda a vista

27

2.400

37,04210

88.901,04

Agdes

PN

XP
INVESTIME
NTOS

Compra a
vista

28

20.600

36,62610

754.497,66

Agdes

PN

XP
INVESTIME
NTOS

Venda a vista

28

11.400

36,61740

417.438,36

Acgdes

PN

XP
INVESTIME
NTOS

Compra a
vista

31

42.300

38,48050

1.627.725,15

Agdes

PN

XP
INVESTIME
NTOS

Venda a vista

31

51.500

38,87920

2.002.278,80

Saldo Final

Valor Mobiliario Derivativo

|| Caracteristicas dos Titulos ||

Quantidade

| Agdes

IES

15.312.500 |

| Agdes

|| on

29.086.696 |




FORMULARIO CONSOLIDADO

Negociacdo de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instruciio n° 358/2002

Em 05/2021

() ocorreram somente as seguintes operagdoes com valores mobiliarios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrucio

CVM n° 358/2002.

(X) ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo CVM n°

358/2002, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores mobiliarios e derivativos.

| Denominagio da Companhia: CIA FERRO LIGAS DA BAHIA - FERBASA

firgu:(;)a: Pessoas () Controlador ( X) Conselho Administragdo g)ireto () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
ria

| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agoes || on I 616
| Agoes IES I 115.600 |
| Movimentacdes no Més |

Mobiliér\i];l]grerivativo Caract;;'tl'j;[(l')csas dos Intermediario Operagdo Dia Quantidade Prego Volume (R$)
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agdes || ON || 616|
| Agoes || PN I 115.600




FORMULARIO CONSOLIDADO

Negociacdo de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instruciio n° 358/2002

Em 05/2021

(X) ocorreram somente as seguintes operagdes com valores mobilirios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo

CVM n° 358/2002.

() ndo foram realizadas opera¢des com valores mobilidrios e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrugdo CVM n°

358/2002, sendo que possuo as seguintes posi¢des dos valores mobiliarios e derivativos.

| Denominagio da Companhia: CIA FERRO LIGAS DA BAHIA - FERBASA

firgu:(;)a: Pessoas () Controlador () Conselho Administragdo giie)to () Conselho Fiscal () Orgdos Técnicos ou Consultivos
ria

| Saldo Inicial |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agdes || PN || 0 |
| Movimentacées no Més |

MobiliéX(?/l]gfariva tivo Caract_l?:tl'jlt(l')csas dos Intermediario Operagdo Dia Quantidade Prego Volume (R$)
| Agoes || PN I || Posse | v ol 0,00000|| 0,00|
| Saldo Final |
| Valor Mobiliario Derivativo || Caracteristicas dos Titulos || Quantidade |
| Agdes || PN || 0 |




