FORMULÁRIO CONSOLIDADO

Negociação de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instrução nº 358/2002

Em 05/2021

(X) ocorreram somente as seguintes operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002.

() não foram realizadas operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002, sendo que possuo as seguintes posições dos valores mobiliários e derivativos.

Denominação da	Companhia: CL	A FERRO L	IGAS DA B	AHIA	- FERBASA		
Grupo e Pessoas Ligadas	(X) Controlador	() Conselho Administração		() Direto ria	() Conselho Fiscal	() Órgãos Técnicos ou Consultivos	
	•		Saldo I	nicial			
	Valor Mobiliário Der	ivativo		Carao	cterísticas dos Títulos	Q	uantidade
Ações						15.287.50	
Ações				ON			29.086.696
		l	Movimentaç	ões no	Mês		
Valor Mobiliário/Derivativo	Características dos Títulos	Intermediário	Operação	Dia	Quantidade	Preço	Volume (R\$)
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	14	11.800	40,59356	479.004,00
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	14	200	40,94000	8.188,00
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	17	12.000	39,54470	474.536,40
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	18	1.500	39,03600	58.554,00
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	19	1.600	39,17188	62.675,00
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	19	1.600	38,53500	61.656,00
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	20	7.600	36,91960	280.588,96
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	20	20.800	36,79830	765.404,64
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	24	6.000	35,92583	215.555,00
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	24	6.000	35,93233	215.594,00
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	21	10.000	36,19930	361.993,00
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	21	8.100	36,08810	292.313,61
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	25	15.200	34,37880	522.557,76
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	25	40.000	34,62850	1.385.140,00

Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	26	79.800	36,07650	2.878.904,70	
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	26	52.600	35,46760	1.865.595,76	
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	27	11,200	37,01410	414.557,92	
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	27	2.400	37,04210	88.901,04	
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	28	20.600	36,62610	754.497,66	
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	28	11.400	36,61740	417.438,36	
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Compra à vista	31	42.300	38,48050	1.627.725,15	
Ações	PN	XP INVESTIME NTOS	Venda à vista	31	51.500	38,87920	2.002.278,80	
Saldo Final								
Valor Mobiliário Derivativo				Características dos Títulos Quantidade			uantidade	
Ações			PN		15.312.500			
Ações			ON		29.086.696			

FORMULÁRIO CONSOLIDADO

Negociação de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instrução nº 358/2002

Em 05/2021

() ocorreram somente as seguintes operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM n° 358/2002.

(X) não foram realizadas operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002, sendo que possuo as seguintes posições dos valores mobiliários e derivativos.

Denominação da Companhia: CIA FERRO LIGAS DA BAHIA - FERBASA										
Grupo e Pessoas Ligadas	() Controlador (X) Conselho Administração			() Direto ria () Conselho Fiscal		() Órgãos Técnicos ou Consultivos				
Saldo Inicial										
Valor Mobiliário Derivativo				Características dos Títulos		Quantidade				
Ações						616				
Ações						115.600				
Movimentações no Mês										
Valor Mobiliário/Derivativo	Características dos Títulos Intermediário Operação			Dia	Quantidade	Preço	Volume (R\$)			
Saldo Final										
Valor Mobiliário Derivativo				Características dos Títulos		Quantidade				
Ações			ON		616					
Ações				PN		115.600				

FORMULÁRIO CONSOLIDADO

Negociação de Administradores e Pessoas Ligadas - Art. 11 - Instrução nº 358/2002

Em 05/2021

(X) ocorreram somente as seguintes operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002.

() não foram realizadas operações com valores mobiliários e derivativos, de acordo com o artigo 11 da Instrução CVM nº 358/2002, sendo que possuo as seguintes posições dos valores mobiliários e derivativos.

Denominação da Companhia: CIA FERRO LIGAS DA BAHIA - FERBASA										
Grupo e Pessoas Ligadas	() Controlador	() Conselho Administração		(X) Direto ria	() Conselho Fiscal	() Órgãos Técnicos ou Consultivos				
Saldo Inicial										
Valor Mobiliário Derivativo					cterísticas dos Títulos	Quantidade				
Ações						0				
Movimentações no Mês										
Valor Mobiliário/Derivativo	Características dos Títulos	Intermediário	Operação	Dia	Quantidade	Preço	Volume (R\$)			
Ações	PN		Posse	17	0	0,00000	0,00			
Saldo Final										
Valor Mobiliário Derivativo					cterísticas dos Títulos	Quantidade				
Ações				PN		0				